
UCHWAŁA Nr 330 / 6502 / 21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentacji Województwa 

Podkarpackiego w zebraniu założycielskim Stowarzyszenia „Podkarpacka 
Dolina Wodorowa” z siedzibą w Rzeszowie. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 poz.1668 ze zm.) oraz art. 9 i art. 10 ust.3 ustawy z dnia 

7 kwietnia 1989 Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2020 r. poz. 2261)  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Upoważnia się Pana Władysława Ortyla Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie do podpisania pisemnej deklaracji przystąpienia Województwa 

Podkarpackiego do  Stowarzyszenia „Podkarpacka Dolina Wodorowa” z siedzibą 

w Rzeszowie, ubiegania się o przyznanie statusu członka wspierającego oraz 

składania oświadczeń woli związanych z uchwaleniem Statutu Stowarzyszenia, 

wyboru władz, głosowania w sprawach związanych ze sposobem finansowania 

Stowarzyszenia oraz podejmowania decyzji w innych niezbędnych sprawach 

przekraczających zwykły zarząd.  

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszalek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 
 
 


